
UCHWAŁA NR XLII/404/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy przepompowni w sołectwie Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ) na wniosek Komisji ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją mieszkańców sołectwa Bobrowniki dotyczącą budowy przepompowni przy 
ul. Sportowej Rada Gminy Bobrowniki przekazuje sprawę do rozpatrzenia organowi właściwemu, czyli 
Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowniki do poinformowania wnoszących petycję 
o sposobie rozpatrzenia petycji oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8042EF9C-3183-4723-BE67-0E1A8B98B4BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09 sierpnia 2021 r. mieszkańcy sołectwa Bobrowniki złożyli, zarówno do Wójta Gminy 
Bobrowniki, jak i do Rady Gminy Bobrowniki, petycję dotyczącą budowy przepompowni kanalizacji 
w miejscowości Bobrowniki przy ul. Sportowej. 

Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki na posiedzeniu w dniu 11 października 
2021 roku zapoznała się z petycją oraz wysłuchała przedstawicieli mieszkańców. Dodatkowo Radni Gminy 
Bobrowniki zapoznali się z wyjaśnieniami pracowników Urzędu Gminy w Bobrownikach. Na tej podstawie 
Komisja ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki podjęła decyzję o przekazaniu petycji do 
Wójta Gminy Bobrowniki, gdyż realizacja inwestycji podlega organowi wykonawczemu. 

Dodatkowo pomiędzy datą złożenia petycji a terminem posiedzenia Komisji ds. Skarg i Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Bobrowniki mieszkańcy sołectwa Bobrowniki spotkali się z Wójtem Gminy 
Bobrowniki. Podczas dyskusji wypracowano kompromis polegający na przesunięciu miejsca budowy 
przepompowni, co pozwoli ograniczyć jej ewentualną uciążliwość i zachować projekt całości inwestycji. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Bobrowniki po rozpatrzeniu petycji  i zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przekazuje petycję do Wójta Gminy Bobrowniki. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8042EF9C-3183-4723-BE67-0E1A8B98B4BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

